
 

 
 

 

VARGEM ALTA – SEXTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2018 – Nº 1121 

 

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

LICITAÇÃO 

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS 011/2018 

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Presidente da 

Comissão Permanente de Licitações, torna público o resultado da 

Tomada de Preços Nº 011/2018, após abertura e julgamento das 

propostas comerciais, apresentando o menor valor a empresa 

CONSTRUTORA GREK EIRELI EPP - R$ 83.332,89 (oitenta e três 

mil trezentos e trinta e dois reais e oitenta e nove centavos), sendo 

a mesma considerada vencedora do certame. O inteiro teor da 

decisão estará à disposição das empresas, na Sala da Comissão 

Permanente de Licitação. Esclarecimentos no mesmo endereço, 

pelo telefone (28)3528-1010. 

Vargem Alta/ES,28 de setembro de 2018. 

 

João Ricardo Cláudio da Silva 

Presidente da CPL 

______________________________________________________ 

SAAE 

PORTARIA N ° 006 /18 

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Alta- 

ES, no uso de suas atribuições legais conforme Decreto de 

nomeação N° 3459/2017de 02 de janeiro de 2017. 

RESOLVE: 

Art.1° - Fica  autorizado o  aumento de 30%  no valor do Vale – 

Alimentação. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de outubro de 

2018. 

Vargem Alta – ES, 27 de setembro de 2018. 

 

Sr. Sergio Luiz Salles Pinheiro 

Diretor do SAAE 

 

 
MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

ÓRGÃO        OFICIAL 
 

 
                                              JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ  
                                                    PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
ALMIRO OFRANTI FILHO 

VICE-PREFEITO 
 

GEFERSON JÚNIOR GABRIEL 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 
CLAUDIO FIORIO 

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS: 

 

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ 

GABINETE 

 

DANILDO DE OLIVEIRA 

FINANÇAS 

 

GLADSTYNE MARCHEZI MILHOLO ROBLES 

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

PAULO MARCOS COSTA 

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR 

 

THIAGO FASSARELLA PEREIRA 

CULTURA, TURISMO E ESPORTES 

 

PEDRO ALTOÉ 

EDUCAÇÃO 

 

FRANCISCO IGNÁCIO FASSARELLA  

MEIO AMBIENTE 

 

ANA IGNÊZ CEREZA 

SAÚDE 

 

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI 

AGRICULTURA 

 

GIVALDO LUIZ PANETTO 

ADMINISTRAÇÃO 

 

ORGÃO OFICIAL 

Responsável: 

GABINETE DO PREFEITO 

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito 

Santo 

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900 

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com 

 


